Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 3,375.00

2.3.9.8.02 Accesorios 11,500.00

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 222,500.00

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 500,000.00

Total 737,375.00

**Setecientos treinta y siete  mil trescientos setenta y cinco con 00/100 (737,375.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5166.01.0001.270-Versión 1 737,375.00

Monto de Compromiso
14/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101103434 American Business Machine, SRL (ABM) 737,375.00

Total 737,375.00